pluries precepimus quod ab hujufmodi diftriccionibus voluntarijs & indebitis, prefato

magiftro ea de caufa conferendis defifteretis, ipfumque magiftrum ad hujufmodi tal

lagia & contribuciones, racione hofpitalis predi&ti, cum civibus predictis faciend. aliter

quam ha&tenus fieri confuevit, nullatenus compelleretis, vel caufam nobis fignificaretis,

quare mandato noftro prediéto vobis inde dire&to parere noluiftis, vel non debuiflis, de

quo nichil hucufque facere curaftis, ut accepimus. Vobis adhuc precipimus, firmiter

injungentcs quod premiffa juxta tenorem mandatorum noftrorum, prius vobis inde di

re&torum, fine dilacione faciatis. Alioquin vos ipfi fitis coram nobis a die fan&ti Michaelis

in unum menfem, ubicumque tunc fuerimus in Anglia, oftenfuri quare mandato noftro

prediéto minime paruiftis. Et habeatis ibi hoc breve. Tefle meipfo apud Grantham

xv I. die Julij, anno regni noftri tricefimo quarto.

Breve
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Breve tertium fuper eifdem Libertatibus.

DWARDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, vice

comiti Kanc. falutem. Monftraverunt nobis magifter Rogerus Wygayn, magifter

hofpitalis beate Marie de Strode, & fratres ejufdem, quod homines civitatis Roffen. ipfos

diftringunt & diftringi faciunt, ad contribuendum cum eis in tallagijs, afferentes ipfos

efíe de hundredo de Roffa, ubi non habent terras nec tenementum, nec ibidem funt re

fidentes, ad grave dampnum ipforum ut dicunt, & ideo tibi precipimus quod venire

facias coram baronibus de fcaccario noftro apud Weftmonafterium in O&tabis fan&te

Trinitatis proxime future, quatuor vel fex probos & legales homines de eadem civitate,

ad certificándum prefatos barones noftros, qua occafione, vel quo colore, di&tos ma

giftrum & fratres diftrinxerunt pro hujufmodi contributione inter eos facienda. Et

habeas ibi hoc breve. Tefte, W. de Carleton apud Weftmonafterium xxii. die Aprilis,

anno regni noftri tricefimo quarto. - -

Præceptum regium fuper eifdem Libertatibus.

De Northwode, vicecomes Kanc. ballivis libertatis civitatis Roffen. falutem. . Man

• datum domini regis vobis tranfmittimus exequendum. Edwardus, Dei gracia rex

Anglie, dominus Hibernie, & dux Aquitanie, vicecomiti Kanc. falutem. Precipimus

tibi quod jufte & fine dilacione replegiare facias magiftro hofpitalis beate Mafie de

Strode juxta Roffam, averia fua que Stephanus de la Dane de Roffa, Johannes de Hamp

ton, Johannes Choſe, Clemens le Chaundeler, Johannes le Cordewaner, Johannes le

Clerk, Simon Potyn, Stephanus de Bettlefcombe, & Johannes Ruffel de Roffa ceperunt,

& injufte detinent, ut dicitur. Et poft eum inde jufte deduci faciatis, ne amplius inde

clayenm audiatur pro defeétu jufticie. Tefte meipfo, apud Watford xi. die Maij, anno

regni noftri tricefimo tercio,

Et ideo vobis mandamus, quod iftud mandatum diligenter exequamini, ne pro de

feélu veflri ad hoc manum apponere debeamus.

Litera declaratoria Epifcopi Roffem. fuper Carta fundatoria Hofpitalis
- de Strode.

OMU Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, G. Dei gracia

- Roffen. epifcopus, falutem in vero fàlutari. Noverit univerfitas veftra, quod cum

compoficione inita inter nos & monachos Roffen. de domo hofpitali de Strode, in ea

contineatur ad dileccionis & perpetue confederacionis, volumus quod cum yconomum

ejus decedere contigerit, epifcopus habito confilio cum priore Roffen. & fanioribus

quos ad hoc vocare voluerit, de capitulo alium idoneum ad ipfius domus regimen infti

tuat. Audivimufque quod prediéìi monachi illud maligne interpretari conantur, quod,

videlicet, citra affenfum & voluntatem eorum, neminem poffit epifcopus ibi infìituere.

Nos vero qui in fine compoficionis continetur, falvo eciam nobis in vita noftra jure in

terpretandi, fi quid dubietatis fuper prediétis emerferit, ut omnis de cetero ambiguitas

fuper hcc conquiefcat, de confilio habendo cum monachis ita interpretamur, vidélicet,

quod confilium illud non obligacionis fet deliberacionis effe debeat, wt, fcilicet, epifco

pus cum eis deliberet, de aliquo idoneo inftituendo, nec ob hoc tenetur eis acquiefcere,

ni voluerit, fet pocius audito confilio deliberacionis, quem magis viderit idoneum in

ftituat. Nunquam illius propofiti vel animi fuimus, ut aliter hanc claufulam intelli

geremus, memoriter in corde noftro gerentes, cum hoc fcripfimus, quod a beato Bene

di&to ftatuitur in regula hijs verbis, De adhibendis ad confilium fratribus quociens ali

qua precipua agenda funt in monafterio, convocet abbas omnem congregacionem fra

trum, & dicat ipfe unde agitur, & audiens confilium tra&tet apud fe, & quod utilius

judicaverit, faciat. Ideo autem ad confilium omnes vocari diximus, qui ſepe minori re

velat Deus quod melius eft, fic autem dent fratres confilium cum humilitatis fubjec
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cione, ut non prefumant procaciter defendere, quod eis vifum fuerit, fet magis in ab

batis arbitrio pendeat, ut quod falubrius judicaverit effe, ei cunéti obediant. Set illius